平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　広島県テニス協会　御中

下記のとおり、エントリ－リストを添え申し込み致します。

人 ×＠5100

組 ×＠5100

　所属団体名〈　　　　　　　　　　　　　　〉 ＮＯ．〈　　　　　　〉 申込み責任者　〈　　　　　　　　　　　　　〉

　住　　所 〒 電　話

 Ｆ ＡＸ

　【協会からのお願い】
１．申込み書送付先　：〒732-0052 広島市東区光町2-9-30　竹本ﾋﾞﾙ305号　広島県テニス協会
２．参加料振込み先　広島銀行　大手町支店　　普通預金　　ＮＯ.1098772　　広島県テニス協会

  ゆうちょ銀行　記号　15190　　　番号　37412881　　   　広島県テニス協会
３．申込書と振込みは照合のため同時にお願いします。協会へは、申込書と振込領収書を送付もしくは、Ｆａｘしてください。
４．記入不足・間違いによる責任は取れませんので、正確に、もれなくご記入ください。特に個人登録ＮＯはJTAｵﾌｨｼｬﾙﾎﾟｲﾝﾄにかかわります。
５．ドロ-会議後のキャンセルは受け付けかねます。

シングルス

振
込
日

円

組

ＦＡＸ申込み可（０８２－２０９－５２０１）

シングルス

ダブルス

合　　計

要　･　不要
領
収
書

/

円

　　　　　　　　　　　　　（申込み期間　10月5日～　10月12日）

振込み明細書貼り付け欄

組

ダブルス

一般男子

円

一般女子 人

第９２回　広島県知事杯　テニス選手権大会　　　申　込　書

人

※ここに収まらない場合は
別紙に貼り付けてください

シングルス ダブルス

《　シングルス　》

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

《　ダブルス　》

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

不足の場合は、コピ－してください。

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

登録　ＮＯ

男子　・　女子

男子　・　女子

男子　・　女子

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

男子　・　女子

登録　ＮＯ 選手登録　ＮＯ
各市協会における

種　　　目 氏　　　　　名 所属団体名

男子　・　女子

第９２回　広島県知事杯　テニス選手権大会　エントリ－リスト

生　年　月　日種　　　目 氏　　　　　名 所属団体名
各市協会における

男子　・　女子

男子　・　女子

男子　・　女子

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

ペア代表緊急連絡先

Ｊ　Ｔ　Ａ
選手登録　ＮＯ

生　年　月　日

緊急連絡先

Ｊ　Ｔ　Ａ

ＪＴＡ選手登録者は必ずご記入ください